UDIS

DISTRIBUTEUR DE SAVEURS

Réception par:

AUDIS SN
3 rue jean rédélé
76370 MARTIN EGLISE

Tél.: 0232146868
Email: contact@audis.fr

Fiche De réception MP

Fournisseur:

Réf. : RC1225-0489
Recu par : Hamel Florent
Date : 02/12/2025

Référence Commande : CF2511-00293

Référence Produit

Quantité

DDM

Numéro de lot Lot

MP correspondant

F100019

300

13-11-27

23269A

23269A 13112027 F100019

Commentaire :

Siege social: AUDIS SN - 3 rue jean rédélé - 76370 MARTIN EGLISE, France
Téléphone: 0232146868 - contact@audis.fr - THIERRY Lucile

Société par actions simplifiée (SAS) - Capital de 50 000 € - SIRET: 981 412 653 00017
RCS/RM: DIEPPE - Numéro TVA: FR75 981 412 653
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